
資料№6-2

一般職員、特別職、市議会議員を含む総合計

支給者 支給総額

705人 497,282,843円

一般職員（再任用職員、特定任期付職員を含む）

人　数 年　齢 期末手当 勤勉手当 支給総額

平　均 － 42.7 歳 402,587円 292,781円 695,368円

合　計 684人 － 275,369,437円 200,262,175円 475,631,612円

特別職

人　数 １人当たり期末手当 １人当たり勤勉手当 支給総額

1人 2,006,414円 － 2,006,414円

1人 1,821,834円 － 1,821,834円

1人 1,654,033円 － 1,654,033円

－ 1,827,427円 － －

3人 － － 5,482,281円

市議会議員

人　数 １人当たり期末手当 １人当たり勤勉手当 支給総額

1人 1,141,875円 － 1,141,875円

1人 959,175円 － 959,175円

4人 913,500円 － 3,654,000円

12人 867,825円 － 10,413,900円

－ 898,275円 － －

18人 － － 16,168,950円

支給率　

期末手当 勤勉手当 支給合計

1.225月分
（1.225月分）

0.900月分
（0.850月分）

2.125月分
（2.075月分）

1.025月分
（1.025月分）

1.100月分
（1.050月分）

2.125月分
（2.075月分）

1.625月分
（1.675月分）

－
1.625月分
（1.675月分）

0.650月分
（0.650月分）

0.425月分
（0.400月分）

1.075月分
（1.050月分）

1.575月分
（1.550月分）

－
1.575月分
（1.550月分）

※上段は、今回支給率。下段括弧内は、昨年度6月の支給率。

再任用職員

区　分

一般職員（6級以下）

特別職、議員

副議長

常任委員長、議会運営委員長

上記以外の議員

一般職員（特定任期付）

一般職員（7級以上）

平　均

平成30年6月29日支給　　期末勤勉手当の支給について（田原市）

※市長は、特例条例により、給料を１０％減額しています。

合　計

役職名

議　長

副市長

教育長

合　計

役職名

市　長

平　均


